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
(39ж) 3�цветная кошка Мурка, умная,
крысоловка, и три котенка.
Тел. 8�903�825�22�17.                           (3�2)
(40ж) щенок западно�сибирской лайки.
Тел. 8�905�130�44�43.                             (4�1)
(41ж) великолепные щенки лабрадора
ретривера от родителей с родословной,
28.02.2013 г. р., мальчики и девочки па�
левого окраса, правильные пропорции,
отл. экстерьер, крупный костяк, щенкам
будут проведены первичные ветеринар�
ные процедуры по возрасту.
Тел. 8�915�972�14�37.                           (4�1)
(42ж) щенки йоркширского терьера, ку�
кульного типа, с документами, есть
мальчики и девочки.
Тел. 8�903�826�71�34.                          (4�1)
(43ж) телка стельная, отел 20 июня, цена
45000 руб. Тел. 8�906�636�05�50.     (5�1)

ОТДАМ
(10ж) кошечку, возр. 6 мес., окрас черный,
ласковая. Тел. 8�910�971�48�30.            (2�2)
(11ж) в хор. руки немецкую овчарку,
кобель, возр. 2,5 г.
Тел. 8�961�024�66�45.                             (3�2)
(12ж) в хорошие руки декоративного
взрослого кролика.
Тел. 8�915�973�87�35.                              (1�1)

КУПЛЮ
(12кж) возьму или куплю балинезийского
котенка (сходство с сиамской) �  девочку.
Тел. 8�960�532�26�17, Наталья.      (10�10)
(13кж) самовар. Тел. 8�915�991�06�47.(4�4)

(14кж) б/у оборудование для про�
мышленных товаров: прилавок, пол�
ку. Тел. 8�905�639�62�27,
Татьяна.                                            (10�2)

(15кж) патефон, граммофон в любом
виде; грампластинки на 78 оборотов для
патефона (не виниловые).
Тел. 8�910�818�68�20, Валерий.         (10�1)
(16кж) фундаментные блоки ФБ�4, ФБ�5.
Тел. 8�909�277�24�22.                            (1�1)

Стрижки

собак и кошек

Запись по тел.
8�903�826�71�34, Марина

 любой сложности

Р
е

кл
а

м
а

(2
)

НАЙДЕНА ОХОТНИЧЬЯ СОБАКА
в районе пос. Молодежный,

девочка, с ошейником.
Скучает, ждет хозяина.

8-915-994-49-03, 8-903-690-86-21

(3)

ДРЕССИРОВКА СОБАК
ВСЕХ ПОРОД

Передержка, чипирование
8�915�988�15�52

8�920�101�52�22

Р
е

кл
а

м
а

(2
)

� МОРСКАЯ СВИНКА

(розетка) с клеткой;

� МОРСКАЯ СВИНКА,

возр. 2 мес., мальчик.

Тел.: 6�81�22,

8�905�637�21�75.          (4�1)

8-
90

3-
82

6-
29

-5
2

ПРОДАЖА



Тел. 8�905�132�78�98.                          (4�3)
(53к1) 1�комн. кв. (переделанная за�
конно в 2�комн. кв.) на 3 эт. на ул. Стро�
ителей, 34, пл. 35,1 кв. м, солнечная
сторона, окна ПВХ, пол в комнатах, кух�
не, прихожей � ламинат, ванна � плитка,
межкомн. двери, входная жел. дверь,
вся сантехника заменена, водонагрева�
тель. Тел. 8�920�148�46�12
(не агентство).                                       (4�3)
(56к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 5�
эт. дома по ул. Маяковского, общ. пл.
40,6 кв. м, кухня 8 кв. м, комната 23,5
кв. м, с/у раздельный, большая прихо�
жая со встроенным шкафом, застекл.
балкон. Тел. 8�961�972�21�07.          (3�2)
(57к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 34 кв. м, кухня 9 кв. м, комната
17,8 кв. м, южная сторона, не угловая,
санузел раздельный, окна и лоджия �
стеклопакеты, имеется водонагрева�
тель, заменены трубы и батареи, уста�
новлены счетчики.
Тел. 8�961�972�21�07.                         (3�2)
(58к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34, собственник.
Тел. 8�961�024�44�09.                          (2�2)
(59к1) 1�комн. кв. по ул. Менделеева.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�2)
(59к1) срочно 1�комн. кв. на 6 эт. по ул.
Строителей, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�1)
(60к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32,4
кв. м, комната 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/
y совм., прихожая 3,2 кв. м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, балкон 3 м, каб. ТВ, телефон,
косм. ремонт (новые батареи, окна де�
рев., новый с/у), заменена крыша, косм.
ремонт в подъезде, в Чкаловском мкрн
своя новая котельная, цена 1250000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�1)
(61к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома № 50 в Чкаловском мкрн, общ. пл.
35 кв. м, кухня 8 кв. м, с хорошим ре�
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
ной пол � плитка, разводка системы ото�
пления, водоснабжения и водоотведе�
ния, проводка разведена с розетками и
выкл., жел. дверь, платик. окна, межком�
натные двери. Внутридворовая террито�
рия будет облагорожена, с детской пло�
щадкой. Цена 34000 руб. за 1 кв. м. Дом
будет сдан в сентябре 2013 г. http://
partner�pz.ru/. Тел. 8�915�96�96�300.(4�1)
(2) Квартиры в строящемся кирп. доме
ЖК «Кошелевка», в центре города, рядом
с парком. В первом доме 1� и 2�комн. кв.:
1комн. кв. � общ. пл. 40 кв. м, жил. 18,2
кв. м; 2 комн. кв. � общ. пл. 67 кв. м, жил.
35 кв. м, кухня 15 кв. м, ванная комн. 2х2
м, лоджия 6 м. Во 2�ом доме 2�комн. кв.

� общ. пл. 57 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия
8 м. Индивидул. газ. отопл. (2�конт. ко�
тел на отопл. и гор. воду), центр. вода и
канализ. Окна 2�камерные, пластик.,
вход. жел. дверь. Удобная парковка. Не�
далеко р. Трубеж и о. Плещеево. До пля�
жа 20 мин. пешком. Цена 36000 руб. за 1
кв. м. За дополнительную плату возмож�
на отделка квартир.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                                 (4�1)

1�комн. квартиры

(23к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телй, д. 34, комн. 18 кв. м, ремонт, стек�
лопакеты, интернет, без посредников,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�62�69.                       (10�9)
(49к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Маяковского, пл. 40,6/
9/23,5 кв. м, интернет, телефон, рядом
магазины, кинотеатр, детсад, школа,
круглогод. подъезд, места для парков�
ки. Тел. 8�915�982�21�14,
http://www.pravopz.ru/.                         (4�4)
(51к1) квартиру в городе, районе.
Тел. 8�920�100�64�40.                           (4�3)
(52к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
Большой Бремболе, центр. отопл., при�
родный газ, цена 850 тыс. руб.

в кирп. доме (2006 г. п.) по ул. Пушкина,
пл. 47,9 кв. м, все коммун., развита ин�
фраструктура, школа, детсад, магазин,
парковочные места, дет. площадка.
Тел. 8�915�982�21�14.                          (4�3)
(89к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по
ул. Берендеевской, общ. пл. 50 кв. м,
удобная планировка,  комнаты изолир.,
санузел раздельный, из большой ком�
наты выход на лоджию, кухня 8 кв. м,
большой холл, требуется косметичес�
кий ремонт. Тел.8�961�972�21�07.  (3�2)
(90к2) 2�комн. кв. по ул. Протечной,
общ. пл. 50 кв. м, комнаты изолир. (16/
10 кв. м), кухня 8,5 кв. м, прихожая 10
кв. м, встроенные шкафы, из большой
комнаты выход на лоджию, где распо�
ложен подвал, лоджия застеклена, око�
ло дома есть немного земли под гряд�
ки. Тел. 8�961�972�21�07.                   (3�2)
(91к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме по ул. Ко�
оперативной в Никитской слободе Троиц�
кого с/о Переславского р�она, общ. пл.
43,8 кв. м, отдельный вход, туалет, ван�
ная раздельные, газ, вода, паровое ото�
пление, рядом недостроенный гараж, нет
крыши. Тел. 8�960�533�43�54.             (3�2)
(92к2) 2�комн. кв. с удоб. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Брембольской, общ.
пл. 36,5 кв. м, цена 1100000 руб.
Тел.: 8�930�105�40�27,
8�905�743�06�12.                                  (7�2)

(93к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�
эт. кирп. дома в восточном р�не, пл.
47,7/29 кв. м, теплая, не угловая,
комн. разд., с/у разд., застекл. бал�
кон, телефон, интернет, каб. ТВ.
Тел. 8�905�637�20�25.                 (4�2)

(94к2) 2�комн. кв. по ул. Менделеева,
пл. 47,4/5,7/17/12,8 кв. м, с/у совм.,
окна ПВХ, застекл. балкон, на воду ус�
тановлены счетчики, косм. ремонт, ма�
газины, школа, садик, аптека в шаговой
доступности, или обменяю на 3�комн.
кв. с большой кухней по ул. Маяковско�
го, Строителей, Разв. Петрова с допла�
той. Тел. 8�915�982�21�14.               (4�2)
(95к2)  2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Ростовской (в центре
города), общ. пл. 56 кв. м, кухня 6,5 кв.
м, комнаты 22,6 и 15 кв. м, с/у разд., не
угловая, окна ПВХ (на обе стороны), за�
стекл. балкон, отличная шумоизоляция,
с ремонтом, частично остается мебель,
хол. вода + газовая колонка, инфра�
структура развита, круглогод. подъезд,
места для парковки.
Тел. 8�915�982�21�14.                           (4�2)
(96к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 50,9
кв. м, жил. 29,4 кв. м, кухня 8,3 кв. м, без
ремонта. Тел. 8�910�971�12�42,
Владимир.                                               (4�2)
(97к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома, комн. проходные, с/у
совм., трубы и сантехника заменены, в
доме сделан капремонт, отдаю рядом
кирп. сарай, цена 1550000 руб., торг.
Тел.: 8�962�212�14�62,
8�905�134�48�62.                                 (10�2)
(98к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в пос. Рязан�
цево Переславского района, общ. пл.
49,9 кв. м, с/у разд. Тел. 8�962�206�00�70
(с 18.00 до 21.00).                                (6�2)
(99к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жил. 27 кв. м, с/у совм., окна �
дерево, коммун.: электр., газ, вода, ка�
нализ.,  рядом старый автовокзал, ма�
газины, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26.                          (4�2)
(100к2) 2�комн. кв. на на 1 эт. 5�эт.
кирп. домапо ул. Полевой, хор. ремонт,
просторные комнаты, окна из пластика
(выходят во двор), есть лоджия, все
коммун. ,с/у  разд., тихий спальный рай�
он, во дворе дет. садик, хор. подъезд,
недалеко поликлиника, колледж, центр
города. Тел. 8�910�963�92�26.           (4�2)
(101к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. в п.
Купанское, общ. пл. 42,7 кв. м, цена 850
тыс. руб. Тел. 8�906�747�79�54,
Ольга.                                                      (12�1)
(102к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, пл. 50 кв. м,
кухня 8 кв. м, холл 8 кв. м, 2 лоджии, окна
на обе стороны, коммуникации: электри�
чество, газ, вода, канализация, рядом
аптека, магазин, школа № 9.
Тел. 8�915�982�21�14.
http://pravopz.ru/.                                   (4�1)
(103к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. кирп.
дома (2006 г. п.), с хорошим ремонтом,
общ. пл. 51,5 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня
10,8 кв. м, с/у совм.,  лоджия 6 кв. м, за�
стеклена, во дворе есть детская пло�
щадка, школа, магазины, дет. сад в ша�
говой доступности, документы готовы к
сделке. Тел. 8�915�982�21�14.         (4�1)
(104к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 7,5
кв. м, с/y совм, коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. вода, возм. уста�
новка водонагревателя или газ. колон�
ки, цена 1120000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                              (4�1)
(105к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. кирп.
дома (2009 г. п.) по ул. Октябрьской,
общ. пл. 60 кв. м, комнаты 20/20 кв. м,
кухня 9 кв. м, с/у совм., коридор 9 кв. м,
балкон 3 м, коммун.: газ, центр. отопл.
и канализ., хол. и гор. вода, евроре�
монт, цена 2950000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�1)
(106к2) 2�комн. кв на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв.
м, комнаты 18/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у разд., кор. 8,3 кв. м, застекл. балкон
3,5 кв. м, в квартире остается кух. гар�
нитур, зеркальный шкаф�купе в коридо�
ре, коммун.: газ, центр. отопл. и кана�
лиз., хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт,
подъезд чистый, есть сушилка, цена
1850000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                           (4�1)
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
(107к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Берендеево, общ. пл. 54 кв.
м, кухня 6 кв. м, с евроремонтом (окна
ПВХ, натяжные потолки, батареи, лами�
нат, шпонированные межкомн. двери,
стены выровнены), из окна вид на во�
доем, тихое место, водоем для купания,
магазины, цена 1250000 руб.
Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.
www.moidom�pz.ru.                                (2�1)
(108к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома № 115 на ул. Московской, общ. пл.
42 кв. м, кухня 7,5�8 кв. м, с/у совм.,
плитка, большой коридор, косм. ре�
монт: выровненный потолок, ламинат в
комнатах, в коридоре и кухне на полу
плитка, балкон, жел. дверь, хол. вода,
электронагреватель, цена 2000000
руб., торг уместен.
Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.
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
4. 2 земельных участка  по 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 18 км от города. Свет. Круг�
логодичный подъезд. Документы готовы. Цена 250 тыс. руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

СДАМ В АРЕНДУ
2�эт. коттедж в р�не Сельхозтехники, общ. пл. 400 кв. м. Новый дом, все коммуни�
кации, газовое отопление, участок 10 соток. Все готово к заселению. Цена от
90000 руб. в месяц (в зависимости от нужного метража).
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

СНИМУ
1. Дом в городе (половину дома) со всеми коммуникациями. Земельный участок
не менее 5 соток. Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КУПЛЮ
СРОЧНО  2�комн. кв. в  районе школы № 9 до 1 млн 300 тыс. руб., общ. площадью
не менее 43 кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ОБМЕН
2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома № 37 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 46 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м, лоджия. Документы гото�
вы.  Меняем на дом со всеми коммуникациями в Чкаловском мкрн или недостро�
енный, или требующий ремонта.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ: ОТ АВТО ДО  НЕДВИЖИМОСТИ
 Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

59,8 кв. м, кухня 8,1 кв. м, интернет, те�
лефон, домофон, цена 2350000 руб.
Тел.: 3�63�19, 8�915�999�02�48.   (14�2)
(51к3)  3�комн. кв. в отл. сост. в районе
ИПС (центр), общ. пл. 87 кв. м, жил. 54
кв. м, комн. 21/21/12 кв. м, кухня 13 кв.
м, все коммун. центр., газ, телефон, до�
мофон, интернет, сделан отл. ремонт,
все окна ПВХ, пол � ламинат, натяжные
потолки, санузел � кафель, импорт. сан�
техника, встр. кухня с импорт. быт. тех�
никой, под домом сухое, теплое, под�
собное помещение (кладовка).
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.       (8�2)
(52к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома №
11 на ул. Маяковского, общ. пл. 64 кв.
м, не угловая, комн. изолир., кухня 7,2
кв. м, в шаговой доступности дет. сад,
школа, магазин, места для стоянки.
Тел. 8�905�630�86�56, Татьяна.     (10�2)
(53к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 59,7 кв. м,
кухня 7,7 кв. м, комнаты 17/12/10 кв. м,
есть  застекл. лоджия, косм. ремонт,
дерев. окна на обе стороны, пол � ли�
нолеум, круглогод. подъезд, места для
парковки, магазины, рядом начальная
школа. Тел.8�915�982�21�14.             (4�2)
(54к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома с хор. ремонтом, новой
встроенной кухней и быт. техникой,
общ. пл. 57,7 кв. м, жил. 37,2 кв. м, кух�
ня 8 кв.м, комнаты, санузел � раздель�
ные, в двух комнатах пластик. окна (вы�
ходят на две стороны), застекл. балкон,
телефон, интернет, домофон, в шаговой
доступ. � д/с, школа, магазины, рынок,
автостоянка. Тел. 8�910�963�92�26.(4�2)
(55к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева,  пл. 48,7 кв. м,
с/у разд., окна � дерево, балкон, ком�
мун.: электр., газ, вода, канализ., рядом
м�н «Апельсин», воскресный рынок.
Тел. 8�910�963�92�26.                           (4�2)
(56к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома в пер. Красном, общ. пл. 80 кв. м,
комнаты 15,3/13,5/21 кв. м, кухня 12 кв.
м, прихожая 14 кв. м, две лоджии 3,8 и
2,6 кв. м (застекл. и отделаны деревом),
с/у разд., хор. косм. ремонт, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 3100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                            (4�1)
(57к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 59 кв.
м, жил. 17,2/12,4/10,5 кв. м, кухня 7 кв.
м, прихожая 3,2 кв. м, сан. узел разд.
(2,3/1,2 кв. м), не угловая, балкон 3,5 м.
Косм. ремонт. Коммун.: центр. отопл.,
канализ., газ, хол. и гор. вода. Цена
2000000 руб. Тел.8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                            (4�1)
(58к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 4 на ул. Полевой, общ. пл. 60
кв. м, квартира полностью меблирова�
на, с быт. техникой, душ. кабина, все
комнаты разд., не угловая, с отл. ремон�
том, пластик. окна, 2�уровневые потол�
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
плита на 4 комн., проживают все оди�
нокие без семей, пластиковое окно, хо�
лодильник в общем холле, шифоньер,
кухонный гарнитур, цена 550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�1)
(23кп) комната в 3�комн. кв. на 2 эт. 2�
эт. дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл.
16,7 кв. м, комната 16,7 кв. м, кухня 8,3
кв. м (общая), коридор, кладовка общ.,
с/у совм. Коммун.: газ, центр. отопл. и
канализ., воды нет. Цена 350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                            (4�1)
(24кп) 2 комнаты в общежитии на 5 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
комнаты 12/12 кв. м, кухня 5 кв. м, соб�
ственные: кухня, с/у, раковина, ванная
на две семьи, (в кухне остается гарни�
тур, подведена вода и канализ.), хор.
косм. ремонт, пластик. окна, в общ. ко�
ридоре шкафы, отдельно стоящая стир.
машина с подводкой, цена 1050000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                           (4�1)
(25кп) 2 комнаты на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 24 на ул. Менделеева,  бывшее
общежитие, статус малосемейки, общ.
пл. 2�х комнат 35 кв. м, большая лоджия,
общая кухня на 4 семьи, индивидуаль�
ный туалет, ванна, окна ПВХ, косм. ре�
монт, цена 950000 руб., небольшой торг
уместен. Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.
www.moidom�pz.ru.                               (2�1)
(26кп) комната в общежитии на 4 эт.,
собственник. Тел. 8�903�692�09�79.(4�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(12пк) квартиру в городе, районе.
Тел. 8�980�746�59�22.                             (4�3)
(13пк) срочно 1� или 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.              (2�1)
(14пк) 1�, 2�комн. кв. в городе, можно с
част. удоб., кроме ул. Пушкина, Свободы,
или дом в городе за разумную цену, без
посредников.
Тел. 8�915�969�57�63.                            (8�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(20ск) молодой человек 26 лет снимет
квартиру или дом недорого, на длитель�
ный срок. Тел.: 8�929�093�87�14,
8�962�184�45�92.                                  (4�3)
(21ск) молодая семья снимет 2�комн.
кв. на длительный срок, порядок и сво�

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля
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***** ÏÎÊÓÏÊÀ-ÏÐÎÄÀÆÀ, ÀÐÅÍÄÀ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
***** ÄÎÑÓÄÅÁÍÀß ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ, ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ
  Â ÑÓÄÀÕ ÎÁÙÅÉ ÞÐÈÑÄÈÊÖÈÈ, ÀÐÁÈÒÐÀÆ
* * * * * ÑÐÎ×ÍÛÉ ÂÛÊÓÏ Ó×ÀÑÒÊÎÂ
***** ÏÎÌÎÙÜ Â ÎÔÎÐÌËÅÍÈÈ ÈÏ È ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÕ ËÈÖ
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 20 соток в д. Болшево
(колодец, вода гор./хол., свет, баня, ванна, туалет, гараж с отличным

подвалом, забор, садовые насаждения). ТИШИНА! Лес 200 м.
 Цена 1 млн 800 тыс. руб. ТОРГ. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р

ек
ла

м
а(

4)

евременную оплату гарантируем.
Тел. 8�920�107�34�16.                         (2�2)
(22ск) квартиру. Тел.: 8�960�537�94�99,
8�980�663�78�83.                                 (4�2)
(23ск) одинокая девушка снимет ком�
нату в общежитии на длительный срок.
Тел. 8�906�526�92�29.                          (2�1)
(24ск) квартиру и дом, чистоту и сво�
евременную оплату гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.            (2�1)
(25ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.        (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�4)
(53ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                 (20�8)
(71ка) посуточно дом.
Тел. 8�905�631�50�18.                         (5�5)
(74ка) посуточно 1�, 2�, 3�комн. кв.,
мебель, быт. техника, посуда в наличии.
Тел. 8�905�135�02�83.                        (8�5)
(82ка) посуточно 1�комн. благ. кв.,
мебель, быт. техника.
Тел. 8�910�665�50�36.                      (4�4)
(84ка) порядочной семье 3�комн. благ.
кв. на длительный срок без посредников.
Тел.: 8�915�971�47�60,
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

Реклама(2)

Сдается помещение 17 кв. м по ул. Октябрьской (цокольный этаж)
под офис, торговлю непродовольственными товарами, цена 9 тыс. руб.

Тел. 8�909�281�99�06 Реклама(1*)

Сдается помещение 14 кв. м под магазин или офис,
рядом «Славянский базар», электричество, вода, канализация,

цена 5000 руб./мес. + электр. Тел. 8�905�633�34�04
Реклама(2)

Сдается торговая площадь 22,5 кв. м по адресу:
ул. Кооперативная, 62 (м�н «Максим»)

8�903�829�19�15, 8�985�270�20�74 Реклама(8)

Организация снимет офисное помещение пл. 15�20 кв. м
на длительный срок, желательно на 1�ом этаже.

Тел. 8�930�120�45�66, Илья
Реклама(2)

(55дг) дерев. дом в городе, пл. 100 кв.
м, кирп. пристройка, обшит вагонкой, 4
комнаты, большая кухня, с/у совм., все
коммун., з/у 15 соток, на участке баня,
плод.�ягодн. насажд., окна � пластик,
все док�ты готовы к сделке.
Тел. 8�910�963�92�26.                          (4�2)
(56дг) 2�эт. кирп. дом по ул. Селитров�
ской (в городе), пл. 127,4 кв. м, 4 ком�
наты, 2�ой этаж без отделки, индивиду�
ал. отопл., газ, вода, свет � все в доме,
с/у совм., канализация, септик.
Тел. 8�910�963�92�26.                          (4�2)
(57дг) жилой дерев. дом в центре го�
рода, собственник, агентства не беспо�
коить. Тел. 8�910�977�62�44.           (4�1)
(58дг) 1�эт.брев. дом с участком 6,5
сотки, в доме вода, газ, электричество,
до центр. пляжа 150 м.
Тел. 8�910�818�06�91.
http://pravopz.ru/.                                 (4�1)
(59дг) недостроенный дом и гараж по
ул. Новосельской (Соколка), уч. 12 со�
ток, колодец, электр., выгребная яма,
цена договорная. Тел. 8�980�652�62�50,
Виктор.                                                    (3�1)

сельские
(19дс) брев. дом в м. Парково в г. Ярос�
лавле, заволжский р�н, пл. 57 кв. м, хоз�
постройки, кирп. гараж, уч. 16 соток, 150
м до р. Волги, 30 мин. до центра города,
подведен газ, электр., цена 2800000
руб., от собственника, возможен торг.
Тел. 8�905�136�44�43.                            (11�8)
(22дс) дом № 6 по ул. Моисеева на уч. 17
соток в с. Новоселье, на берегу водоема
(можно кататься на моторной лодке), в зе�
леном чистом месте, на границе уч. ко�
лонка, дерев. и кирп. хозпостройки, баня
на выходе к водоему, сад, чистый участок,
цена 1500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�921�425�48�22, Надежда.      (23�7)
(34дс) брев. дом для ПМЖ в с. Новом,
106 км от МКАД, пл. 70 кв. м, уч. 11 со�
ток, 3 комнаты, большая кухня, веранда,
пристроен гараж 24 кв. м, в доме электр.,
новая печь, на уч. новая скважина, хор.
подъезд, в селе есть магазин, мол. за�
вод, кафе, храм, 15 мин. езды до о. Пле�
щеева и города, цена 750 тыс. руб.
Тел. 8�915�002�37�07.                            (5�3)
(35дс) дерев. дом в хор. сост. в д. Брын�
чаги Переславского р�на, 40 км от Пере�
славля, асфальт. дорога, сделан косм.
ремонт дома, есть электр., баллон. газ,
русская печь, телефон, погреб, баня,
хозпостройки, свой пруд, сад, подъезд к
дому, зем. уч. 45 соток, рядом еще уч. 31
сотка, рядом лес, док. готовы.
Тел. 8�905�635�86�39.                              (7�3)
(41дс) 1�эт. садовый домик в СНТ «Друж�
ба» Переславскго р�на, линия 9, уч. 245,
общ. пл. 117,6 кв. м.
Тел. 8�960�533�43�54.                            (3�2)
(42дс) дерев. дом в д. Коротково, 4 км
от города, печное отопл., газ и вода ря�
дом, зем. уч. 24 сотки (в собственности),
круглогод. подъезд, док. готовы, цена до�
говорная, можно участок 13,5 сотки � от�
дельно. Тел.: 8�962�208�64�88,
8�905�634�39�30.                                    (10�2)
(43дс) дом и зем. уч. 32 сотки в пос. Пес�
ки без посредников, цена 500 тыс. руб.
Тел. 8�960�528�13�14.                           (2�2)
(44дс) деревенский дом в с. Половецком
Переславского района, 160 км от Моск�
вы, 36 км от Переславля, пл. 32,5 кв. м, 3
комнаты, русская печь, веранда, хоз�
двор, электр., баллон. газ, привозной, уч.
32 сотки, не огорожен, плод.�ягодн. на�
сажд., рядом пруд, колодец, 1 км мага�
зин, летом приезжает автолавка, авто�
бусное сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�963�92�26.                             (4�2)
(45дс) 1�эт. кирп. дом в д. Кичибухино,
132 км от МКАД по Ярославскому шос�
се, 12 км от Переславля, пл. 65 кв. м, три
комнаты, кухня, хоздвор, терраса, подпо�
лье, с/у разд., центр. водоснабжение;
электр., отопление � твердотопливный
котел, баллон. газ, канализ. � местная,
установлен септик, зем. уч. 12 соток, ого�
рожен дерев. забором, есть плод. дере�
вья, кустарники, в деревне есть детский
сад, 2 магазина, автобусное сообщение
с Переславлем.
Тел. 8�910�963�92�26.                            (4�2)
(46дс) срочно дерев. дом в Никитской
слободе + земля.
Тел.: 8�910�818�60�83,
8�960�537�41�11, Николай.                   (8�1)
(47дс) 2�эт. новый коттедж из блоков в
с. Загорье, облицован кирпичом, под чи�
стовую отделку, все коммуникации, уч. 10
соток, есть возможность увеличения, на
уч. гараж на 2 а/м, хозблок, цена 3800000
руб. Тел. 8�910�812�35�93.                    (5�1)
(48дс) новый дом 150х150 из бруса в д.
Болшево, сруб 7х7, построен в 2010 г.,
утеплен, в доме все коммун.: электр. 15
кВт, вода от колодца, установлен новый
бойлер, уч. 15 соток (огорожен), на уч.

взрослые ели, цена 1500000 руб.
Тел. 8�910�812�35�93.                           (5�1)
(49дс) часть 1�эт. дерев. дома в с. Берен�
дееве, 2 комнаты, печка, с/у совм., ком�
мун.: хол. вода (центр.) + водонагрева�
тель, канализация � септик, газ баллон�
ный, в селе авто� и ж/д сообщение, ря�
дом церковь. Тел. 8�910�818�06�91.
http://pravopz.ru/.                                       (4�1)
(50дс) зимний дом в с. Добрилове, пл.
40 кв. м, 10 км от Переславля, 12 км от о.
Плещеева, уч. 15 соток, на уч. плод�
ягодн. насажд. и скважина с питьевой
водой, в селе действующая церковь, ма�
газин и р. Трубеж, рядом лес, круглогод.
подъезд, отл. место для отдыха, цена
1600000 руб. Тел. 8�960�533�43�95.(4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(4дп) московская семья срочно купит
дом, дачу, зем. уч., деньги в день обра�
щения. Тел. 8�915�988�98�10.        (16�13)
(11дп) дом в городе, районе.
Тел. 8�980�746�59�22.                            (4�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(8ч) дача в Коровине, 2�эт. летний дом,
хор. баня, ухоженный уч., место под пар�
ковку, плод.�ягодн. насажд., круглогод.
подъезд, рядом дамба, скважина, род�
ник. Тел. 8�961�974�33�02.                    (8�6)
(12ч) дача в Коровине («Солнечный»), 2�
эт. дом в хор. сост., отл. ремонт, взрос�
лый сад, 5,5 сотки, земля ухожена, хор.
подъезд, электр., вода, сарай, туалет.
Тел.: 8�961�972�36�07, 3�72�99.         (8�4)
(13ч) дача в СНТ «Солнечный» (д. Корови�
но), 5 км от Переславля, 2�эт. дерев. домик,
пл. 60 кв. м, уч. 6 соток, заведено электр.,
на уч. беседка, дет. площадка, цена 1 млн
руб. Тел. 8�915�002�37�07.                       (5�3)
(14ч) срочно дача на 5 сотках в м. Коро�
вино Переславского района, 120 км от
МКАД, летний 2�эт. дерев. дом, вода для
полива, взрослые плод�ягодн. насажд.,
магазин, родник, водоем для купания,
рядом лес, док. готовы, собственник,
цена 500000 руб., торг.
Тел.: 8�910�664�41�14,
8�920�107�41�77.                                 (12�3)
(15ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик), уч.
5,5 сотки, без посредников.
Тел. 8�962�202�79�73, Галина.            (6�3)

(17ч) новая дача в Коровине, утепл. 2�
эт. дом 6х7 м с теплыми балконом и ком�
натами, прихожая, санузел, уч. 5,5 сотки,
электр., колодец, вода для полива, хор.
место, круглогод. подъезд, рядом дам�
ба, магазин. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53.                                     (5�2)
(18ч) дача в Коровине, 2�эт. дом 5х5 м,
уч. 5,5 сотки, душ, туалет, сруб для бани,
колодец, септик, электр., вода для поли�
ва, хор. место и подъезд, рядом магазин
и дамба. Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                      (5�2)
(20ч) дача в м. Коровино, уч. 8 соток, 2�
эт. дом, собственник, без посредников.
Тел. 8�980�657�97�22.                           (8�1)
(21ч) дача в Коровине («Химик�1»), до�
мик, свет, вода, взрослый сад.
Тел. 8�910�972�65�70.                             (4�1)
(22ч) дача в СНт «Антоновка�1», новый
дом (2010 г. п.) с мансардой, летний во�
допровод, электр., на уч. плод.�ягодн.
насажд., рядом скважина с питьевой во�
дой, дамба, лес, родник, 2 продукт. ма�
газина, от остановки 300 м, до Переслав�
ля 5 км, до о. Плещеева 7 км, дружелюб�
ные соседи, отл. место для отдыха, круг�
логод. подъезд, цена 850000 руб., торг.
Тел.: 8�960�533�43�95,
8�960�531�08�13.                                     (4�1)
(23ч) новая дача в Щелканке (СНТ «Хи�
мик�2»), общ. пл. 120 кв. м, уч. 6 соток,
на уч. плод.�ягодн. насажд., новый забор,
рядом лес, 3 км до о. Плещеева, 5 км от
города, хор. место для отдыха, цена
1300000 руб. Тел.: 8�920�114�52�40,
8�920�110�84�05.                                      (4�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(10у) два зем. уч. 10 и 15 соток
под ИЖС в д. Скулино, рядом с Б.
Бремболой, 2 км от города, про�
писка, электр. 15 кВт, коммун.,
собственник, цена 10 соток �
200000 руб., 15 соток � 280000
руб.  Тел. 8�910�970�55�77. (20�9)

(11у) зем. уч. 6 га промназначе�
ния, населенный пункт, газ высо�
кого давления, электр., рядом
центр. канализ., ж/д пути, соб�
ственник, цена от 8000 руб. за со�
тку. Тел. 8�910�970�55�77.   (20�9)
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8(48535)6�21�27, 9�81�35,  8�960�544�99�76, 8�960�534�23�32

1. КАДАСТРОВЫЕ, ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНЫЕ И ГЕОДЕЗИЧЕСКИМЕ РАБОТЫ
2. ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:
� информационные и консультационные услуги по вопросам возникновения,
изменения, прекращения правоотношений, связанных с объектами недви�
жимого имущества
� составление договоров и сопровождение сделок с недвижимым имуществом
� оформление наследства
� оформление разрешений на строительство, реконструкцию жилых домов,
квартир, нежилых зданий
� перевод земель из одной категории в другую, изменение целевого назна�
чения земельного участка
� подготовка пакета документов, исковых заявлений и сопровождение в су�
дах любой инстанции
3. ОЦЕНОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:
� оценка: движимого и недвижимого имущества, целых предприятий, долей
в уставном капитале
4. ИЗГОТОВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ ПЛАНОВ НА ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ
5. РИЭЛТОРСКИЕ УСЛУГИ

ÊÎÌÏÀÍÈß

 «ÝÊÑÏÅÐÒ»
ÏÐÅÄËÀÃÀÅÒ ÓÑËÓÃÈ:

Ярославская обл., г. Переславль�Залесский, ул. Кузнецова, 1, этаж 3, офис 8, 9
Часы работы с 8.00 до 17.00

Реклама(1)

КУПЛЮ УЧАСТОК
В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

КОРОВИНО, ЛУНИНО
Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
Реклама(5)

С Р О Ч Н О  П Р О Д А Е Т С ЯС Р О Ч Н О  П Р О Д А Е Т С ЯС Р О Ч Н О  П Р О Д А Е Т С ЯС Р О Ч Н О  П Р О Д А Е Т С ЯС Р О Ч Н О  П Р О Д А Е Т С Я
УЧАСТОК 15 СОТОК

ПОД ИЖС
 В ТРОИЦКОЙ СЛОБОДЕ

8-915-971-36-55

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

ИЩУ РАБОТУ ИЩУ РАБОТУ

 СРОЧНО ПРОДАМ: ЗЕМЕЛЬНЫЙ ПАЙ, КВАРТИРУ, ДОМ,
ДАЧУ И ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

Тел.: 8�903�820�32�97, 8�910�818�78�89, 8�915�971�36�55

Р
ек

ла
м

а(
1)

� семейная пара обеспечит охрану и уборку дома и его территории.
Возможно проживание. Тел. 8�930�116�39�14.                                                                                        (2)

 ВЫПОЛНЮ ВСЕ ВИДЫ РАБОТ ПОД КЛЮЧ
 Тел. 8�930�116�39�14.            Реклама(4)

� стирка свадебных платьев, глажка. Тел.: 6�24�94, 8�962�202�80�03.                  (1)

 Ищу работу по отделке: малярные работы, плитка, гипсокартон.

             Тел. 8�906�634�39�74.                                                                         (1)

 Конопатка домов, строительство, сантехника, сварочные работы, электрика.
Тел. 8�915�971�81�95.                                                                                           (9)

Ищу работу по уходу за людьми, нуждающимися в помощи, утром и вечером.
Тел. 8�910�965�69�80.                                                                                               (4)

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Земельные участки по 10 соток под ИЖС д. Рогозинино, 10 км от города, круг�
логодичный подъезд, электричество, документы готовы. Цена 150 тыс. руб.
2. Земельные участки по 15 соток под ИЖС в д. Рогозинино, 10 км от города,
круглогодичный подъезд, электричество,  документы готовы. Цена 225 тыс. руб.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Современный коттедж в центре города, пл. 205 кв. м + цокольный этаж 108 кв.
м. Земельный участок 9 соток. Все коммуникации: газ, вода, электр., централь�
ная канализация. Теплый гараж на 2 а/м, ворота автоматические. Просторная
гостиная совмещена с кухней (произв. Италия), 3 спальни (обставлены мебе�
лью), 2 санузла, холл (встроен шкаф�купе). Близко от р. Трубеж и о. Плещеева,
рядом Покровская церковь. Участок ухоженный, плодово�ягодные насаждения,
подъезд � асфальт. Документы готовы. Цена 20000000 руб. ТОРГ УМЕСТЕН.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. 2�эт. дом в  Большой Бремболе, пл. 160 кв. м. Газ, вода, электр., канализ.
Рубл. баня, отличная парилка (липа). Гараж, рядом водоем. Цена 8000000 руб.
2. Деревенский дом в с. Купанском, рядом озеро, лес, родник Святой Варвары,
во дворе колодец. Зем. участок 20 соток. Док�ты готовы. Цена 2500000 руб. ТОРГ
УМЕСТЕН.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Полевой, общ. пл. 59,9 кв. м, 3 ком�
наты (изолированные), застекленная лоджия. Цена 2800000 руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. в  новом кирп. доме по ул. Плещеевской, общ. пл. 65 кв. м,
газовое отопление, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Кухня 12 кв. м. В квартире
сделан евроремонт. Озеро 150 м, речка в 70 м. Тихое, спокойное место.
Цена 4900000 руб. ТОРГ.

РАЗНОЕ
Земельный участок в СНТ «Залесье» Переславского р�на (д. Троицкое), док�ты
готовы. Цена 250000 руб.

 ВСЕ ОБЪЕКТЫ НА ПРОДАЖУ ОТ СОБСТВЕННИКА!!!

ПОКУПАЙТЕ ВМЕСТЕ С НАМИ!

АКЦИЯ!!!

 Первые 5 участков

    - 1
00000 руб.

   Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè   Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè   Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè   Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè   Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè
«««««ÏÅÐÅÑËÀÂÍÀÏÅÐÅÑËÀÂÍÀÏÅÐÅÑËÀÂÍÀÏÅÐÅÑËÀÂÍÀÏÅÐÅÑËÀÂÍÀ»»»»»

     г. Переславль�Залесский, ул. Кузнецова, 16 , 2 этаж

     www.pereslavna�dom.ru, e�mail: pereslavna�dom@mail.ru
Тел.: 8(48535)6�00�55, 8�980�661�55�22 , 8�903�823�16�22
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(55у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в с. Боль�
шая Брембола, круглогод. подъезд, газ,
свет по границе, док. готовы, цена
1100000 руб. Тел. 8�910�817�37�50. (8�8)
(57у) зем. уч. 10 соток в Веськове, на уч.
сруб 6х6 с прихожей 3х3,5 и мансардой
7х6, делал для себя, все добротное, уч.
правильной формы, на равнине, 5 мин.
ходьбы до пляжа, есть заказной проект на
сруб со всеми размерами, окна, строй�
материал (брус, доска), круглогод.
подъезд, электр., газ по границе, док. на
собственника.
Тел. 8�926�821�28�39.                             (8�8)
(64у) зем. уч. 1300 кв. м под ИЖС в д.
Маурино, газ, вода, свет рядом.
Тел. 8�905�630�29�92, Елена.           (8�7)
(69у) зем. уч. 15 соток под строитель�
ство в Никитской слободе, с хор.
подъездом, видом на озеро, рядом газ и
все коммуникации, от собственника.
Тел. 8�903�690�43�88.                           (10�6)
(78у) зем. уч. 30 соток (50х60) под ИЖС,
на высоком месте с. Веськова, панорма�
ный вид на о. Плещеево, рядом музей Бо�
тик, 135 км от МКАД по Ярославскому
шоссе, 2 км от Переславля, на уч. своя
подстанция 40 кВт (все оформлено и под�
ключено), сруб 6х10 � 2 этажа и подвал,
котлован с ленточным фундаментом и
блоки к нему под дерев.дом 6х16 м, есть
возм. расширения уч. до 36�37 соток, ас�
фальт. подъезд, в селе есть магистр. газ.
Тел.: 8�916�656�85�06,
8�9169296509465.                                  (13�6)
(79у) зем. уч. под ИЖС в Троицкой сло�
боде, 1 км от города, электр. на уч., раз�
решение на строительство, нов. столбы
для забора (2 м), хор. подъезд, док. гото�
вы, собственник, цена 600 тыс. руб., торг.
Тел. 8�910�961�48�76.                           (10�6)
(90у) зем. уч. 10,3 га с/х назначения
вблизи д. Княжево, о. Плещеево в 2 км,
собственник, цена 1500000 руб.
Тел. 8�905�635�14�20.                             (5�5)
(103у) зем. уч. 10 соток по ул. Вишневой
в с. Большая Брембола, собственность,
газ по границе уч., договор на подключе�
ние к электроснабжению подписан, цена
650000 руб., торг.
Тел.: 8�903�822�13�60, Александр (соб�
ственник); 8�915�972�15�21, Павел. (7�4)
(104у) зем. уч. 9 соток в Лунино (СНТ
«Солнечный�1»).
Тел. 8�915�967�77�66.                             (5�4)
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